[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» 09.  2014 г.                                                                             № 414- п
О создании комиссии по контролю

за сбором платежей от населения
за предоставленные
        жилищно-коммунальные услуги

В целях подготовки к отопительному сезону 2014-2015 г., в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола внеочередного выездного совещания от 17.07.2014 г., руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по контролю за сбором платежей от населения за предоставленные жилищно-коммунальные услуги.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1.
3. Направить данное постановление для опубликования в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации г. Сорска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

В.Ф. Найденов
Приложение №1
к постановлению администрации

города Сорска

от 26.09.2014г. № 414-п
Состав комиссии в целях усиления контроля

за сбором платежей от населения за предоставленные

жилищно-коммунальные услуги

Председатель комиссии – первый заместитель главы города Сорска,           начальник Управления ЖКХ.

Секретарь комиссии - Нидерквельд А. В. - ведущий специалист   Управления ЖКХ администрации города Сорска.

Члены комиссии:
1. Полешко О.А. – председатель Совета депутатов города Сорска (по согласованию),
2. Бондаренко М.Н. – заместитель главы по финансовым и экономическим вопросам,
3. Шимель Т.С. - заместитель главы по социальным вопросам,
4. Журавлева А.В. – управляющий делами администрации,
5. Шлапунова О.В. – начальник отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом,

6. Нестерова М.А. – руководитель отдела образования администрации города Сорска,

7. Арискина Н.К. – главный специалист сектора по делам ГО и ЧС,
8. Веселова Г.В. – депутат Совета депутатов города Сорска (по согласованию),
9.  Климкин С.А. – начальник ОВД по городу Сорску (по согласованию),
10.  Кривопиша Н.П. – начальник Сорского городского отдела судебных приставов УФССП России по РХ (по согласованию),
11. Сеначин Н.А.- исполнительный директор ООО «Сорский ГОК» (по согласованию),
12.  Доев Р.Р. – директор ЗАО «Карат - ЦМ» (по согласованию),
13.  Харланов Н.И. – главный врач ГБУЗ «Сорская городская больница» (по согласованию),
14.  Марьясова Л.В. – ведущий инспектор «Центра занятости населения РХ» (по согласованию),
15. Петриченко Н.В. – директор ООО УК «Фитинг», директор ООО «Горизонт» (по согласованию),

16. Калижанов Д.Е. - директор МУП «ЭкоСервис» (по согласованию),

17. Воронина Л.А.- директор МУП «ТеплоСервис» (по согласованию),

18. Представитель Всероссийского общества инвалидов (по согласованию),
19. Представитель Совета Ветеранов (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА